
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/05/2021 às 18:08:34 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 16537/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00006/2021
Data de Publicação: 12/03/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 20/04/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 422.520,00
Valor: R$ 332.117,50
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de hortifrúti, destinados para os
preparos dos alimentos (diários) através das diversas secretarias, conforme termo de referência.
Informação Complementar: Lote - I (Secretaria de Hospital) Pessoa jurídica: Maria Clebia Rodrigues Pereira-ME,
CNPJ: 23.364.049/0001-29, com o valor inicial R$ 75.250,00; Lote - II (Secretaria de Educação) Pessoa jurídica:
Maria Clebia Rodrigues Pereira-ME, CNPJ: 23.364.049/0001-29, com o valor inicial R$ 99.266,00; Lote - III
(Secretaria de Saúde) Pessoa jurídica: Maria Clebia Rodrigues Pereira-ME, CNPJ: 23.364.049/0001-29, com o
valor inicial R$ 105.205,00; Lote - IV (Secretaria de Fundo Municipal de Ação Social) Pessoa jurídica: Maria Clebia
Rodrigues Pereira-ME, CNPJ: 23.364.049/0001-29, com o valor inicial R$ 34.566,00; Lote - V (Diversas
Secretarias) Pessoa jurídica: Maria Clebia Rodrigues Pereira-ME, CNPJ: 23.364.049/0001-29, com o valor inicial
R$ 17.830,50.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 332.117,50
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Maria Clebia Rodrigues Pereira 10025282409
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.364.049/0001-29
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 06 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 06/05/2021 18:08. Validação: C885.C231.0038.70D9.0263.2F88.5BD7.473C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 16537/21. Data: 06/05/2021 18:08. Responsável: tramita.

65

65


